PAGE
3

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	ст-ца Калининская

Об образовании межведомственной комиссии по вопросам

внесения изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

Калининский район

В соответствии с Федеральным Законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования деятельности в Российской Федерации»,  статьей 6 Закона Краснодарского края от 31 мая                              2005 г. № 879-КЗ «О государственной  политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 25 сентября 2018 г. № 671-П «О размещении и деятельности  нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края»,  постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 г.  № 1249  «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения   органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов                                                                            на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать межведомственную комиссию по вопросам внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калининский район и утвердить ее состав согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам внесения изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Калининский район согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Отделу по взаимодействию  со средствами массовой информации администрации   муниципального образования Калининский район         (Донцова К.О.) опубликовать настоящее постановление без приложения в печатном средстве массовой информации, постановление с приложениями опубликовать на официальном сайте муниципального образования Калининский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Калининский район Нещадимова Е.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Калининский район                                                                        В.В. Кузьминов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта постановления администрации муниципального образования
Калининский район от __________________ № ______

«Об образовании межведомственной комиссии по вопросам
внесения изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования
Калининский район»
	Проект подготовлен и внесен:

Управлением экономики

администрации муниципального

образования Калининский район

Начальник управления

	    Р.М. Крикун

	Проект согласован:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Калининский район

	А.Г. Антоненко

	Исполняющий обязанности

заместителя главы
муниципального образования

Калининский район

	 Е.В. Нещадимов

	Начальник юридического отдела
администрации муниципального

образования Калининский район

	   И.Г. Левченко

	Заместитель главы
муниципального образования
Калининский район

	   Л.И. Стрельцова